4

   [image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.09.2023 № 1078
р.п.Любытино
	Об утверждении карты-плана территории кадастрового квартала  53:07:0010119

  В соответствии с Федеральным законом  от 24 июля 2007г № 221-ФЗ "О кадастровой деятельности",  от 13 июля 2015 г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Приказом Росреестра от 04.08.2021 г. №П/0337 «Об установлении формы карты-плана территории, формы акта согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ и требований к его подготовке», постановлением Администрации Любытинского муниципального района от 03.04.2020 г №298 «Об утверждении Регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ  на территории  Любытинского муниципального района» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала 53:07:0010119
          2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Любытинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                 А.А. Устинов